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TR-NS24202S-300-16PoE
M TR-NS24284C-400-24PoE py HOBUHKA

YnpaBnfaemble KoMMmyTaTopbl 1G #
c TexHonorueun Extended PoE
Ha 16 n 24 nopTa

Gigabit Managed POE Switch e

16GE POE+2GE+2SFP Switch
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Gigabit Managed PoE Switch
24GE PoE+4GE Combo
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TONONOTNEn ceTun

KoHTposb paboyero coCTosAHUSA TexHonorus Extended PoE:

BO3MOXHOCTbIO 0TOBpaXkeHus

TekyLlen nHoopmalmm B uHTepodence ® KcknoyaeT orpaHMyeHus ® [MosBonseT yBeUYUTb 3TO
ynpasieHns cucteMmoun no fanbHOCTU Nepegaum faHHbIX paccTosHue ao 250 meTpos
1 nutaHusa no UTP-ka6ento yepes (B peXxxume yBenumyeHus

ABTOMaTUYECKOE onpeaeneHne Ethernet (100 meTpoB) DaNbHOCTU Nepepaun)
NOAKIHOUYEHHbIX YCTPONCTB

PesKUM AHTU3ABNCAHNS POE PasBeTBneHHas cuctema 6e30nacHocTH
YCTPOMCTB U ypaBieHIe MUTaHNEM 6e3 Ucnosib30BaHUA [,0MNOJIHUTENIbHbIX PETPAHCNATOPOB
W perucTpaTopos.




XapaKTepucTukKu
yCcTpocTBa

MopTbl Ethernet

KOHCObHbIN pOT

MakcunmanbHas
MOLLHOCTb Ha nopT

O6Lwasa MOWHOCTb

MpoTtokonbl PoE

PacnuHoBKa nuTaHus
rno PoE

KoMmyTaLoHHas
CcnocobHOCTb

CKOpOCTb NepechIsiku
Pasmep 6ydepa

Pasmep Tabnuubl
MAC-agpecoB

YnpaBreHue NoTOKOM

PD Alive

[JonycTumas BrnaXxHoOCTb

MuTtanne

MonHuesawuTa

Makc. noTpebnsemas
MOLLHOCTb

Pabouasa Temnepatypa

Macca, Kr

Paamepbl (LUXMxB), MM

TR-NS24202S-300-16PoE

16*%10/100/1000 M6wuT/c Base-TX
PoE port (Data)

2¥1000 M6wut/c SFP Slot
2x10/100/1000 M6éuTt/c RJ-45
Uplink ports

T*console port
30BT

300BT
EEE802.3af/at

DC+:1/2
DC-: 3/6

56 [6ut/c

40.32 Mpps
4.1 Méut

8000

BKtoYEeHO Mo yMon4yaHuwo

MopoepxmBaeTcs.

Mepesanyck nopTa NPOUCXoanT
yepes 180 cek nocne notepu
CBS13M C YCTPOMCTBOM

5-90%

Built-in LED AC 100-240V
50/60HZ

3KV 8/20us
IP30

300 Bt

-20°C...55°C
1,4

294 x 195 x 45

\

TR-NS24284C-400-24PoE

24710/100/1000Base-TX PoE port
4*COMBO

T*console port
30BT

400BT
EEE802.3af/at

DC+:1/2
DC-: 3/6

128 I'éut/c

40.32 Mpps
4.1 Méut

8000

BKJItOYEHO MO YMOTYaHUIO

MopooepxmBaeTcs.

Mepesanyck nopTa NPOUCXoAnT
yepes 180 cek nocne notepu
CBS13M C YCTPOMCTBOM

5-90%

Built-in LED AC 100-240V
50/60HZ

3KV 8/20us
IP30

300 Bt

-20°C...55°C
3,5
440 x 290 x 45
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OdanbHoCTb
nepepauum,
TUN Kabens

VLAN

be3oTka3HOCTb

YnpasneHue
noptamu

IGMP Snooping

be3onacHocTb

QoS

YnpaBneHune
ceTbio

O6cny)xnsaHne

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<250m)
100BASE-TX: Cat5 nnm UTP(<100m)
T000BASE-TX: Cat6 unu UTP(<1000Mm)
T000BASE-SX: 62.5um/50um MMF
(2m-550Mm)

T000BASE-LX: 62.5um/50um MM
(2mM~550M) or 10um SMF(2M~5000m)

Mopnep>xka VLAN Ha ocHoBe nopTa
(Port-based VLANS),

Konnyecteo VLAN: 4096,

802.1Q VLAN

Moppep>xka STP
Mopaep>xka RSTP
Mopnoep>xka MSTP

Port Mirror (many-to-one port mirroring),
Moppepyka n3onuposaHusa noptos Port
Isolation,

Port Flow Control: Half duplex, Full
Duplex,

Cable Sequence: auto-MDIX,
aBTOMaTuyeckasa ngeHTnoukaLmns
MPSAMBIX Y NepeKPeCTHbIX Kabenen,
Negotiation Mode: aBTomaTnyeckas
nogaep>kKa Ha noprax

Mopnoepykka otcnexmsanusa IGMP v1/2/3
Mopaep>kka MLD v1/2
Mopaep>xka GMRP Protocol Registration

Mopnep>ka npusaskn MAC, IP, nopTa,
Mopaep>xka ACL Ha ocHoBe IP 1 MAC

Anroput™m npuopuTeTa oyepeu
noptos 802.1p

Moppep>kka COS/TOS
lMnaHnpoBaHue ovepenent WRR
[Mogpep>xka Mogenein nnaHMpoBaHns
WRR, SP, WFQ

[Moppep>xka koHconu, Telnet, TFTIP
Moppepxka SNMP v1/v2/v3
Mopnep>xka RMON v1/v2
Mopaepxka ynpasneHna RMON

3arpyska ¢anna obHoBNEHUN
CuUCTEMHBIN XYypHan noros
BoccTaHoBneHne 3aBogCcKoM
KOHdUrypaumm



